
SoD výměna přípojky SV Valtická 15,17

SMLOUVA O DÍLO č.
********************************

SMLUVNÍ STRANY
Objednatel:
Statutární město Brno, Městská část Brno-Vinohrady
Sídlo: Velkopavlovická 25, 628 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: 00 REKOSTAV-ZTI s.r.o.®

REKOSTAV - ZTI, s.r.o.®, Střední 50 Moravany 664 48
kancelář: Ukrajinská 2d, Brno 62500
Firma zapsaná v OR:KOS v Brně, C.26600

IČO: 25342720

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je provedení výměny společné přípojky studené vody pro domy
č. p.4106, č.p.4107 a č.p.4100 v Brně, k. ú. Židenice, na adrese Valtická 15, Valtická
17 a Valtická 19. Rozsah výměny je od napojení přípojky na vodovodní řad
v kolektoru TSmB po hlavní uzávěr studené vody v místnosti směšovacího uzlu ÚT
v každém domě. Součástí napojení přípojky v kolektoru je hlavní uzavírací ventil,
který bude doplněn o zpětnou klapku. V místě dopojení na stávající rozvod studené
vody v domě bude instalován kulový ventil, filtr, manometr a vypouštěcí ventil. Trubní
rozvody budou provedeny z potrubí Fiber Basalt. Hlavní trasa přípojky společná pro
všechny domy bude vedena v DN 90, přípojky pro jednotlivé domy pak v DN 75.
Potrubí bude izolováno pěnovou izolací o síle stěny 10 mm.

III.
MÍSTO PLNĚNÍ

Místo plnění: domy č. p. v Brně k. ú. Židenice na adrese Valtická 15, Valtická
17, Brno.

-1



SoD výměna přípojky SV Valtická 15,17

IV.
CENA, FAKTUROVÁNÍ A PLACFNÍ

Cena za provedené práce byla stanovena dohodou a jedná se o cenu pevnou 
smluvní, která je specifikovaná rozpočtem, jenž je přílohou č. 1 této smlouvy, a činí:

Materiál, montáž 
DPH 15 %
CELKOVÁ SMLUVNÍ CENA s DPH

Ke smluvní ceně bez DPH bude účtováno DPH v zákonem stanovené výši. Zhotovitel 
vystaví celkovou fakturu po vzájemném předání a převzetí prací. Přípojka vody je 
společná pro domy Valtická 15, Valtická 17 a Valtická 19. Objednatel bude hradit 2/3 
ze smluvní ceny:

Materiál, montáž - část Valtická 15,17 
DPH 15%
Materiál, montáž celkem včetně DPH

307 748,00 Kč 
46 162,00 Kč

353 910,00 Kč

205 166,00 Kč 
30 775,00 Kč

235 941,00 Kč

Celková faktura bude uhrazena objednatelem do čtrnácti dnů od vystavení faktury na 
účet zhotovitele uvedený v bodu I. této smlouvy.

V.
POVINNOSTI ZHOTOVITFI F

Zhotovitel je povinen provádět práce touto smlouvou smluvené řádně a včas, 
s dodržením příslušných právních předpisů, zejména předpisů upravujících 
bezpečnost práce a předpisů stanovených příslušnými technickými normami. 
Materiál používaný při práci bude podléhat schváleným certifikátům.
Zhotovitel odpovídá zejména za dodržení bezpečnostních předpisů nejen vůči svým 
zaměstnancům, nýbrž vůči všem osobám, jelikož se jedná o práce prováděné 
v obytných budovách. Zhotovitel je povinen po ukončení prací do pěti dnů odstranit 
veškerá svá zařízení, zbytky materiálů atd. a uvést jím používaná místa v budově 
a prostoru kolem ní do původního stavu včetně úklidu. Odevzdá také klíče od 
poskytnutých místností. Zhotovitel si zajistí přístup do kolektoru TSmB

VI.
POVINNOSTI QBJFDNATFI F

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup k prostorám, ve kterých budou 
práce prováděny s výjimkou kolektoru TSmB. Za objednatele přebírá dílo formou 
předávacího protokolu osoba k tomu pověřená dle bodu I. této smlouvy.
Pro uskladnění používaného materiálu a prostředků bude sloužit prostor vyhrazený 
objednatelem.

-2-



SoD výměna přípojky SV Valtická 15,17

VII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA

Zhotovitel odpovídá za řádné provedení prací ve smyslu příslušných právních
předpisů, technických norem a dokumentace.
Záruční doba činí: 60 měsíců na montážní práce, 36 měsíců na materiál, 24 měsíců
na uzavírací armatury, manometry a vodoměry.

Vlil.
LHŮTY PROVEDENÍ PRAC

Práce budou započaty: 1. 10. 2018
Ukončení prací do:
O předání a převzetí prací sepíší obě strany zápis, který bude podepsán zástupci
smluvních stran uvedených v bodě I. této smlouvy. Za objednavatele podepisuje
osoba oprávněna jednat v technických věcech. Zhotovitel je povinen objednateli
oznámit tři dny předem, kdy budou práce připraveny k převzetí.

19.10. 2018

IX.
SMLUVNÍ POKUTY

Pokud by zhotovitel nesplnil práce touto smlouvou sjednané ve lhůtě stanovené
v bodu Vlil. smlouvy, je povinen zaplatit objednateli za každý den prodlení smluvní
pokutu ve výši 0,1% z ceny díla včetně DPH. Pokud by objednatel nezaplatil
zhotoviteli fakturu ve lhůtě stanovené v bodě IV. této smlouvy, je povinen hradit
zhotoviteli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla
včetně DPH.

X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. K platnosti
smlouvy je třeba dohody smluvních stran o celém obsahu smlouvy. Smlouva je
sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě paré a zhotovitel jedno
paré.
Doložka dle § 41 zákona č. 128/200 Sb., zákona o obcích:
Tímto se potvrzuje, že tato smlouva byla řádně schválena na 60. schůzi Rady m č
Brno-Vinohrady dne 29.8.2018 ve smyslu a v souladu s § 102 zákona o obcích.

.

2720
3

- :

./
1 l

[ i
V Brně dne

311 201#
V Brně dne/-/. <2=5^

-6-

-3-

/M



ROZPOČET - SMLUVNÍ CENA
OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL REKOSTAV - ZTI, s.r.o. ® 
Ukrajinská 2d Brno 625 00

MÍSTO PLNĚNÍ: Valtická 15,17,19 - přípojka

REKOSTAV-ZTI s.r.o?

REKONSTRUKCE VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

CELKOVÁ REKAPITULACE
Výměna potrubí v kolektoru celkem 64 129,00 Kč
Výměna potrubí v technických podlažích domu celkem 209 298,80 Kč
Napojeni na rozvody v jednotlivých domech celkem 34 320,00 Kč
SOUČET 307 747,80 Kč
DPH 15% 46 162,17 Kč
CELKOVÁ SMLUVNÍ CENA vč. DPH 353 909,97 Kč

SOUČET NA 1 VCHOD 102 582,60 Kč
DPH 15% 15 387,39 Kč
CELKOVÁ SMLUVNÍ CENAvč. DPH 117 969,99 Kč



't

Výměna potrubí v kolektoru POČ. MJ.MJ CENA/JEDN. CENA CELKEM
Napojení na rozvod Vodárny Brno a.s. vč. uzavírací
armatury a zpětného ventilu

Potrubí Fíber basalt plus DN90 vedené v kolektoru
zavěšené na původní konstrukci

Izolace potrubí v kolektoru - návlek síla stěny 10

1kpl 12 630,00 Kč 12 630,00 Kč

30 1 341,00 Kčm 40 230,00 Kč

30mm 156,00 Kč
1 520,00 Kč

88,30 Kč
2 420,00 Kč

m 4 680,00 Kč
1 520,00 Kč
2 649,00 Kč 
2 420,00 Kč

Protipožární utěsnění protupu manžetou HUTI 
Demontáž původního potrubí 
Drobný závěsný a kotvící materiál

kpl 1

30m
kpl 1

Výměna potrubí v kolektoru celkem 64 129,00 Kč

Výměna potrubí v technických podlažích domu POČ. MJ.MJ CENA/JEDN. CENA CELKEM
Potrubí fiber basalt plus DN90 vedené v
kolektoru zavěšené na původní konstrukci 
Potrubí fiber basalt plus DN75 vedené v kolektoru 
zavěšené na původní konstrukci 
Izolace potrubí DN 90 - izolační návlek síla stěny 
10 mm

Izolace potrubí DN 75 - izolační návlek síla stěny 
10 mm

76 1 341,00 Kčm 101 916,00 Kč

60 1 149,00 Kčm 68 940,00 Kč

76 159,00 Kčm 12 084,00 Kč

60 125,00 Kčm 7 500,00 Kč

Demontáž původního potrubí 
Drobný závěsný a kotvící materiál

136 88,30 Kč 
6 850,00 Kč

m 12 008,80 Kč 
6 850,00 Kč1kpl

Výměna potrubí v technických podlažích domu celkem 209 298,80 Kč

Napojení na rozvody v jednotlivých domech

Kulový kohout DN65
Filtr DN65 
Manometr 
Vypouštění

Protipožární utěsnění protupu manžetou HILTI 
Montážní práce - propoj v technické místnosti 
Drobný závěsný a kotvící materiál

POČ. MJ.MJ CENA/JEDN. CENA CELKEM
ks 3 2 120,00 Kč 

1 540,00 Kč
880.00 Kč
380.00 Kč 

1 520,00 Kč 
4 200,00 Kč

800.00 Kč

6 360,00 Kč 
4 620,00 Kč 
2 640,00 Kč
1 140,00 Kč 
4 560,00 Kč

12 600,00 Kč

2 400,00 Kč

3ks

3ks

3ks

3kpl

3kpl

3kpl

Napojení na rozvody vjednotlivých domech celkem 34 320,00 Kč


